
ZARZĄDZENIE Nr 2) /2024

Marszałka Województwa Opolskiego
z dnia .(.3 stycznia 2024 r.

w sprawie: ustalenia Planu Kontroli wewnętrznych na 2024 r.

Na podstawie § 10 ust. 1 Regulaminu Kontroli (stanowiącego załącznik do uchwały Nr

4467/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 22 marca 2021 r. ze zmianami),

zarządzam co następuje:

*1

Ustalam Plan Kontroli wewnętrznych na rok 2024 w brzmieniu określonym jak w załączniku

do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Kontroli i Audytu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

MARSZ
ÓDZTWĄ

;t77

...............Aaa-,7--zei Ict

Marszałek Województwa Opolskiego


